
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61ZA-003269/22 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Servisní prohlídka, výměna a oprava 
vzduchového systému na vozidle Iveco Trakker VIN WJME2NNS20C155519

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 14 Pravy 
Pravy 50
533 41 Lázně Bohdaneč 
..................................... 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Autocentrum Hájek, spol. s r. o.

Kontaktní osoba Objednatele: ..................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD Pravy 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Dodavatel:

Autocentrum Hájek, spol. s r. o.
Lžovická 301
281 26 Týnec nad Labem
IČ: 28968751
DIČ: CZ28968751
Kontaktní osoba: ..................

Stránka 1 z 2



(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Servisní prohlídka, výměna a oprava vzduchového systému na vozidle 
Iveco Trakker VIN WJME2NNS20C155519, RZ: servisní prohlídka vozu, výměna
oleje v motoru, výměna filtrů motoru, výměna poškozených listových per zadní nápravy, 
oprava vzduchové soustavy brzd, výměna prorezlých vzduchojemů, zajištění TK

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.10. 2022 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 59 234,41 Kč / 71 674,00 Kč 

Fakturace dle skutečně poskytnuté služby.

Prosím, aby při vystavování faktury bylo uvedeno číslo naší Objednávky pro lepší 
identifikaci.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Právech 

Za Objednatele:!

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCHDŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
22.09.2022 13:31:30

Digitálně podepsal

Stránka 2
Datum: 2022.09.23 
11:42:25 +02'00l



E W 3H A JE K
C E N T R U M Kalkulace

Dodavatel:

Autocentrum Hájek, spol. s r.o.

Lžovická 301
281 26 Týnec nad Labem

IC:

DIČ:

28968751
CZ28968751

Tel:
E-mail:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156645

Číslo zakázky TB221628

Strana: 1 z 3
r Odběratel 'v
r

Ředitelství silnic a dáln ic ČR

Na Pankráci 546/56
140 00 Praha

l __ )
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390

tel:

RZ:

Typ:

V provozu od: 

VIN: WJME2NNS20C155519

Přijato dne:

Stav tachometru: 

Stav PHM: 

Servisní technik:

18.08.2022 

79195 km 

plná

Datum vystavení 

Datum splatnosti

Datum uskutečněnízdanitetného p lnění 

Forma úhrady:

Pracovní operace

Pozice Popis DPH Sleva

Brzdy
11.05.002 BRZDY PN-KONTROLA STAVU 21%

11.05.016 BRZDY ZN-KONTROLA STAVU M I 21%

Celkem za skupinu Brzdy 
E iek tr ick é  za ř íze n í
11.13.049 OSVĚTLENÍ VOZU VNĚJŠÍ - KONTROLA FUNKCE 21%

Celkem za skupinu Elektrické zařízení
O sta tn í
00.00.001 PŘÍJEM TECHNIKY 21%

01.01.006 REŽIE (ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY, HADRY, MYTÍ SOUČÁSTEK) 21%

07.13.037 PROVEDENÍ TK 21%

11.01.003 REFLEXNÍ TABULE - V+Z 21%

Celkem za skupinu Ostatní
Podvozek
11.11.025 PÉRO PARABOLICKÉ ŽN-V+Z, OPRAVA, VÝMĚNA LISTŮ 

STÍŽENÁ DEMONTÁŽ (TŘMENY PERA)

x 2,0 21%

11.11.040 SERVISNÍ PROHLÍDKA M l PO 79195 KM (TRAKKER) 21%

11.11.129 BLATNÍK ZADNÍ - V+Z x 2,0 21%

11.13.003 PODVOZEK KONTROLA STAVU -V+Z 21%

11.13.011 KOLO DISKOVÉ ZADNÍ-V+Z 1 STRANA I-II x 4,0 21%

Celkem za skupinu Podvozek 
P ředn í náprava  + ř ízen í
11.03.001 "" "  PŘEDNÍ NÁPRAVA+ŘÍZENÍ-KONTROLA STAVU .......... 21%

Celkem za skupinu Přední náprava + řízení

Cena

Zpracováno systémem . firmy TeaS ■ Zlín



e m n jH A jE K
C E N T R U M Kalkulace

Dodavatel:

Autocentrum Hájek, spol. s r.o.

Lžovická 301
281 26 Týnec nad Labem

IC:

DIČ:

28968751
CZ28968751

Tel:
E-mail:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156645

r 'i

Číslo zakázky TB221628
V._________________________________________

Strana: 2 z 3
i

r

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha

_____ J
11: 65993390 tel:

DIČ: CZ65993390
Práce celkem: 

Katalogové číslo / Název Ceníková cena Jedn.cena Počet DPH Sleva

22 335,00 Kč 

Cena

Motor
000000909

000004907

178010172

2991585

2992261

2992544

2992662
2995964

2996234

360972192. Y
500383042

504153481

99489022

NAFTA MOTOROVÁ
OLEJ URANIA FE 5W-30 /MOTOR.SUD/C33 Kč 

PARAFLU 11 CHLAD. KAPALINA/MODRÁ,27̂  Kč 

I-AKCE-FILTR PALIVA CURSOR 8 950,12 Kč

I-AKCE-VYSOUSEC/PATRONA CARGO 722,70 Kč 

I-AKCE-FILTR OLEJOVÝ STRALIS C U R S O R ^  Kč 

I-AKCE-FILTR PALIVA CURSOR 8 ,TEC E4>iM2 Kč 

I-AKCE-FILTR PYLOVY STR CURSOR 377,03 Kč 

I-TESNENI FILTRU ODVETR. MOTORU 41«.96 «  

LIKVIDACE ROPNÝCH PRODUKTU 
I-SROUB ZADNÍHO VÍKA MOTORU CUR 92,10 Kč 

I-AKCE-FILTR ODV. MOT. CURSOR 2 7*S6,oo Kč 

I-TĚSNĚNI ZÁTKY VANY OLEJE CUR 166,42 Kč

Celkem za skupinu Motor 
Odebrané ND
2519816......... ” " i-PAS VZDUČHÓjĚMU 20-25L   ..........«C30_kč
5949779743 I-AKCE-VZDUCHOJEM 20L 3 802,40 Kč

Celkem za skupinu Odebrané ND 
Podvozek
000001498 REFLEXNÍ PANEL /SÍKME PRUHY/"

000005813 WD 40 - SPECIÁL

2469949 I-SROUB STŘED. LIST.PERA /ETR 42 1E892J/KÍ
42074994 I-TRMEN PERA ZN EUROTRACKER * 309,50 kč

42126924 I-AKCE-UST C.4 PERA ZN TRAK/ETRýPS5® Kí

42126925 I-LISTC.3 PERA ZN TRAK/ETR /PER© 282,10 Kč

Celkem za skupinu Podvozek 

Podvozek
106000524 KOTÓÚC DO KARBOFL.Í15 X 1

Celkem za skupinu Podvozek 116,00 Kč

Zpracováno systémem c- • firmy TeaS® Zlín



ž s n n jH A jE K
C E N T R U M Kalkulace

r

Dodavatel:

Autocentrum Hájek, spol. s r.o.

Liovická 301
281 26 Týnec nad Labem

IČ: 28968751
DIČ: CZ28968751

Tel:
E-mail:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 156645

r -i

Číslo zakázky TB221628
L_______________________ J

Strana: 3 z 3
r
r

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56
140 00 Praha

V_ _J
IČ: 65993390 tel:

DIČ: CZ65993390 -j

Materiál celkem: 36 899,41 Kč

f A
Rekapitulace DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 59 234,41 Kč 12 439,23 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

V 0% 0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 

DPH CELKEM 

ZAOKROUHLENÍ

59 234,41 Kč 
12 439,23 Kč 

0,36 Kč
' '

CELKEM K  ÚHRADĚ 71 674,00 KČ____ _______________ __________ ____ ___

Do uhrazení faktury zůstává zboží majetkem SERVISU.Uvedené ceny jsou smluvní, zákazník s  cenam i souhlasí. Při nedodržení lhůty splatnosti bude úč 
ceny faktury denně. Záruční doba je  6. měsíců nebo 10 000 km, na d íly se slevou se vztahuje záruka pouze 1 měsíc. Zakoupené zboží m usí být namor

Za dodavatele: Odběratel

Vystavil, Razítko a podpis Převzal, Po

Zpracováno systémem ť W  *  firmy Teas® Zlín


